
LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA
SUB-11

Pistes Universitàries - 14 de desembre de 2013

Salt de Llargada Aleví Masculí

1 478 JOAN COMAS MARIN 2003 AA Catalunya 3,83
2 253 MARC DIAZ DELGADO 2003 ISS-L'Hospitalet At. 3,65
3 499 JOEL PÉREZ RODIGUEZ 2003 AA Catalunya 3,64
4 259 ÁLVARO LÓPEZ GARCIA 2004 ISS-L'Hospitalet At. 3,48
5 921 PAU RIEDEBERGER GONZÁLEZ-BOZA 2003 CA Canaletes-Sant Martí 3,36
6 476 POL CÁRCELES FERRERONS 2003 AA Catalunya 3,29
7 919 NIL SEGURA RETANA 2004 CA Canaletes-Sant Martí 3,21
8 255 MARC FERNANDEZ GUARDIA 2003 ISS-L'Hospitalet At. 3,18
9 796 ÀLEX VAL BALQUIER 2003 Barcelona Atletisme 3,16

10 799 RICART MARTÍNEZ AGUILERA 2003 Barcelona Atletisme 3,15
11 252 MARCO CRESCENTI SALGUERO 2003 ISS-L'Hospitalet At. 3,11
12 726 SAÜL RUIZ CAZÁÑEZ 2004 Barcelona Atletisme 3,11
13 15 FERRET BLANCO, LLUIS 2003 CE Universitari 3,10
14 500 LLUC RAMADA MUÑOZ 2003 AA Catalunya 3,09
15 208 JOSE MIGUEL SOLETO BASILIO 2003 CA Nou Barris 3,08
16 479 ALEX DE LA FUENTE MARTINEZ 2003 AA Catalunya 3,08
17 701 ALEX TERUEL SANCHEZ 2003 Barcelona Atletisme 3,03
18 795 SERGI EGEA ESTELLA 2003 Barcelona Atletisme 3,00
19 477 PAU CIVERA POCEIRO 2003 AA Catalunya 3,00
20 797 MAX PUENTE PIRÓ 2003 Barcelona Atletisme 2,97
21 41 SANTIAGO DE DIEGO SALSAS 2004 CE Universitari 2,93
22 709 JAVIER PUENTE MURILLO 2003 Barcelona Atletisme 2,90
23 8 BASSAS GARRITY, DANIEL EDMON 2003 CE Universitari 2,88
24 794 ENZO RUIZ VIDOVIC 2003 Barcelona Atletisme 2,86
25 907 LLUC PONT PUJOLRIU 2003 CA Canaletes-Sant Martí 2,85
26 908 LLUÍS PUJADAS PRAT 2004 CA Canaletes-Sant Martí 2,81
27 784 YEISON MEDINA 2003 Barcelona Atletisme 2,77
28 254 ARIEL FERNÁNDEZ ANDRÉS 2003 ISS-L'Hospitalet At. 2,73
29 483 ARNAU GABALDON GRAU 2003 AA Catalunya 2,73
30 18 BLANCO JUAN, MARTI 2004 CE Universitari 2,73
31 720 PAU GIRALT RICO 2003 Barcelona Atletisme 2,69
32 496 GERARD PARENT BENITO 2004 AA Catalunya 2,67
33 788 PAU JULIÀ PARÉS 2003 Barcelona Atletisme 2,66
34 10 CAPITAN BLANCO, VICTOR 2003 CE Universitari 2,66
35 260 JORDI SANCHEZ ROMERO 2004 ISS-L'Hospitalet At. 2,65
36 472 TARIKU BATISTE RAMON 2004 AA Catalunya 2,62
37 510 MARIO TOVAL NUÑEZ 2004 AA Catalunya 2,58
38 798 ORIOL TRULLS BARÓ 2003 Barcelona Atletisme 2,49
39 700 ALEX CAÑADA GAJA 2004 Barcelona Atletisme 2,47
40 212 ORIOL BERZAL GUTIERREZ 2003 CA Nou Barris 2,42
41 703 BLAI BOLEA GALVEZ 2003 Barcelona Atletisme 2,40
42 792 EDGAR SANZ GIJÓN 2004 Barcelona Atletisme 2,32
43 505 MARTI SIVIL GARCIA 2004 AA Catalunya 2,31
44 482 SANTIAGO FRIAS PÉREZ 2004 AA Catalunya nuls
45 877 ANTONI DE ARRIBA MAS 2004 CA Canaletes-Sant Martí nuls
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LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA
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Pistes Universitàries - 14 de desembre de 2013

Llançament de Pes Aleví Masculí

1 253 MARC DIAZ DELGADO 2003 ISS-L'Hospitalet At. 7,67
2 701 ALEX TERUEL SANCHEZ 2003 Barcelona Atletisme 7,62
3 483 ARNAU GABALDON GRAU 2003 AA Catalunya 7,22
4 921 PAU RIEDEBERGER GONZÁLEZ-BOZA 2003 CA Canaletes-Sant Martí 6,49
5 255 MARC FERNANDEZ GUARDIA 2003 ISS-L'Hospitalet At. 6,40
6 477 PAU CIVERA POCEIRO 2003 AA Catalunya 6,32
7 878 ARNAU GÓMEZ VERDUGO 2004 CA Canaletes-Sant Martí 6,14
8 877 ANTONI DE ARRIBA MAS 2004 CA Canaletes-Sant Martí 6,06
9 478 JOAN COMAS MARIN 2003 AA Catalunya 5,86

10 500 LLUC RAMADA MUÑOZ 2003 AA Catalunya 5,81
11 788 PAU JULIÀ PARÉS 2003 Barcelona Atletisme 5,75
12 798 ORIOL TRULLS BARÓ 2003 Barcelona Atletisme 5,69
13 254 ARIEL FERNÁNDEZ ANDRÉS 2003 ISS-L'Hospitalet At. 5,52
14 479 ALEX DE LA FUENTE MARTINEZ 2003 AA Catalunya 5,41
15 794 ENZO RUIZ VIDOVIC 2003 Barcelona Atletisme 5,41
16 259 ÁLVARO LÓPEZ GARCIA 2004 ISS-L'Hospitalet At. 5,23
17 472 TARIKU BATISTE RAMON 2004 AA Catalunya 5,22
18 499 JOEL PÉREZ RODIGUEZ 2003 AA Catalunya 5,21
19 260 JORDI SANCHEZ ROMERO 2004 ISS-L'Hospitalet At. 5,12
20 720 PAU GIRALT RICO 2003 Barcelona Atletisme 5,12
21 252 MARCO CRESCENTI SALGUERO 2003 ISS-L'Hospitalet At. 5,10
22 476 POL CÁRCELES FERRERONS 2003 AA Catalunya 5,06
23 919 NIL SEGURA RETANA 2004 CA Canaletes-Sant Martí 4,90
24 796 ÀLEX VAL BALQUIER 2003 Barcelona Atletisme 4,83
25 208 JOSE MIGUEL SOLETO BASILIO 2003 CA Nou Barris 4,80
26 212 ORIOL BERZAL GUTIERREZ 2003 CA Nou Barris 4,71
27 907 LLUC PONT PUJOLRIU 2003 CA Canaletes-Sant Martí 4,60
28 896 ÈRIK OBRERO GRANADA 2004 CA Canaletes-Sant Martí 4,51
29 510 MARIO TOVAL NUÑEZ 2004 AA Catalunya 4,32
30 799 RICART MARTÍNEZ AGUILERA 2003 Barcelona Atletisme 4,21
31 709 JAVIER PUENTE MURILLO 2003 Barcelona Atletisme 4,15
32 726 SAÜL RUIZ CAZÁÑEZ 2004 Barcelona Atletisme 4,13
33 703 BLAI BOLEA GALVEZ 2003 Barcelona Atletisme 4,06
34 797 MAX PUENTE PIRÓ 2003 Barcelona Atletisme 3,85
35 482 SANTIAGO FRIAS PÉREZ 2004 AA Catalunya 3,73
36 795 SERGI EGEA ESTELLA 2003 Barcelona Atletisme 3,65
37 505 MARTI SIVIL GARCIA 2004 AA Catalunya 3,62
38 496 GERARD PARENT BENITO 2004 AA Catalunya 3,39
39 700 ALEX CAÑADA GAJA 2004 Barcelona Atletisme 3,18
40 792 EDGAR SANZ GIJÓN 2004 Barcelona Atletisme nuls
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LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA
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600 metres llisos Pre-Benjamí Masculí

1 39 FARRE MIRO, LANDRY CEPHAS 2007 CE Universitari 2'15"4
2 802 ARAM MÉNDEZ ROVIRA 2007 CA Canaletes-Sant Martí 2'26"7
3 323 DEREK CUENCA PAULA 2007 ISS-L'Hospitalet At. 2'31"3
4 424 POL PEREZ RODRIGUEZ 2007 AA Catalunya 2'37"5
5 806 GUILLEM CABALLER  MANTECÓN 2007 CA Canaletes-Sant Martí 2'37"8
6 793 ROC PÉREZ LARUMBE 2008 Barcelona Atletisme 2'39"3
7 113 DARÍO GALLARDO TORREJÓN 2007 CA Nou Barris 2'43"1
8 613 ERIC BREMER HERRERA 2007 Barcelona Atletisme 2'44"5
9 816 NIL CUMPLIDO PARDO 2007 CA Canaletes-Sant Martí 2'44"9

10 431 ENRIC VALLÈS ORTIN 2008 AA Catalunya 2'45"7
11 432 UNAI YUSTE PÉREZ 2007 AA Catalunya 2'51"1
12 112 PAU FERNÁNDEZ GUZMÁN 2008 CA Nou Barris 2'51"9
13 422 POL NOVOA DE MANUEL 2008 AA Catalunya 2'53"9
14 612 EDGAR GARCIA ALONSO 2007 Barcelona Atletisme 2'54"2
15 123 MARIO MURADAY RODRÍGUEZ 2008 CA Nou Barris 2'57"7
16 119 UNAI MONROY ALVAREZ 2008 CA Nou Barris 2'58"3
17 135 EDUARD ROCAMORA MOMBLAN 2007 CA Nou Barris 3'03"1
18 426 JORGE RODRIGUEZ FORTUNY 2008 AA Catalunya 3'06"1
19 407 KIM ALEMANY CASAS 2008 AA Catalunya 3'07"5
20 790 VICTOR RIVAS 2007 Barcelona Atletisme 3'09"0
21 624 NEIL LÓPEZ CANELA 2007 Barcelona Atletisme 3'11"5
22 246 ALEIX FORNÓS TALAVERÓN 2009 CA Nou Barris 3'15"4
23 235 SAUL OLALLA LÓPEZ 2007 CA Nou Barris 3'18"5
24 804 DANIEL VERAGUA SASTRE 2007 CA Canaletes-Sant Martí 3'19"0
25 133 JAN RIOS CASTAÑO 2008 CA Nou Barris 3'29"2
26 245 RAYAN TARIFET 2008 CA Nou Barris 3'50"3
27 786 SERGI IVARS 2009 Barcelona Atletisme 3'56"7
28 822 SERGI VILA DE OLAÑETA 2007 CA Canaletes-Sant Martí 3'57"7
29 785 ERIC TOMÉ MORÁN 2009 Barcelona Atletisme 4'00"6
30 244 MARIO OLALLA LÓPEZ 2009 CA Nou Barris 4'01"8

1.000 metres llisos Benjamí Masculí 1a. SÈRIE

1 669 ORIOL ROSAURA RIERA 2005 Barcelona Atletisme 3'50"1
2 846 HUGO TORRE DRAPER 2005 CA Canaletes-Sant Martí 3'56"4
3 862 ORIOL RAMOS NAVARRO 2005 CA Canaletes-Sant Martí 3'59"6
4 178 RUBEN TEIJEIRO GAMEZ 2006 CA Nou Barris 4'03"3
5 162 HÉCTOR MURADAY RODRÍGUEZ 2005 CA Nou Barris 4'03"5
6 142 JAN ANGULO BEYRET 2005 CA Nou Barris 4'06"2
7 458 PAU RUBIO SOLANA 2005 AA Catalunya 4'09"3
8 446 JORDI FORNÓS MARTINEZ 2005 AA Catalunya 4'11"6
9 448 DANI GARCIA SANCHEZ 2005 AA Catalunya 4'12"1

10 308 BRUNO CRESCENTI SALGUERO 2005 ISS-L'Hospitalet At. 4'12"9
11 442 SERGI CASTELL BORRELL 2005 AA Catalunya 4'13"6
12 840 DAVID POYO CEJUDO 2005 CA Canaletes-Sant Martí 4'18"3
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13 859 NABIL MEHENNI ALVAREZ 2006 CA Canaletes-Sant Martí 4'20"6
14 314 ROBERT PÉREZ MARTÍ 2005 ISS-L'Hospitalet At. 4'27"2
15 439 MARTI BOTINES SORIANO 2005 AA Catalunya 4'31"3
16 460 ARNAU SERRANO SUILS 2005 AA Catalunya 4'41"5
17 436 ORIOL BARCELÓ CHORRO 2006 AA Catalunya 4'41"9
18 455 ABEL RIBA ALCON 2006 AA Catalunya 4'42"8
19 789 JOAN PUNTÍ SARDÀ 2006 Barcelona Atletisme 4'45"0
20 312 BOSCO LINARES RODRÍGUEZ 2006 ISS-L'Hospitalet At. 4'45"3
21 464 MIGUEL TOLEDO VERACRUZ 2005 AA Catalunya 4'46"9
22 787 FRANCESC IVARS 2006 Barcelona Atletisme 4'58"9
23 665 MILOS JOVER CARDONA 2006 Barcelona Atletisme 4'05"4
24 315 ALEX PÉREZ TOLEDO 2005 ISS-L'Hospitalet At. 5'39"3

2a. SÈRIE

1 313 BIEL MORANCHO BARGAS 2006 ISS-L'Hospitalet At. 3'53"9
2 651 ELAN PASTORI QUIÑONES 2006 Barcelona Atletisme 3'58"0
3 673 QUEROL RODRÍGUEZ MILIAN 2006 Barcelona Atletisme 4'17"3
4 866 VÍCTOR ORTEGA AYUSO 2006 CA Canaletes-Sant Martí 4'18"0
5 440 POL BRAJONES MARTINEZ 2006 AA Catalunya 4'18"4
6 656 GUIU HERRERO PEDROSA 2006 Barcelona Atletisme 4'18"7
7 661 JAN MATAS CANTOS 2005 Barcelona Atletisme 4'18"9
8 662 JAY RUIZ VIDOVIC 2005 Barcelona Atletisme 4'21"8
9 654 GAEL VALERO FUERTES 2005 Barcelona Atletisme 4'27"2

10 437 JUAN BARINGO MARTINEZ 2005 AA Catalunya 4'28"9
11 167 BERNAT PUJADAS DÍAZ 2006 CA Nou Barris 4'32"2
12 666 NICO EDEL ÁLVAREZ 2006 Barcelona Atletisme 4'33"1
13 320 AITOR RAIGADA DURAN 2006 ISS-L'Hospitalet At. 4'34"2
14 435 PERE BALLART VERNET 2005 AA Catalunya 4'34"5
15 310 MARCOS GARCIA MARTOS 2005 ISS-L'Hospitalet At. 4'38"3
16 461 NIL SHARMA 2006 AA Catalunya 4'39"7
17 241 RUBEN ELICES MARTIN 2006 CA Nou Barris 4'42"7
18 826 ÀLEX GÓMEZ CAPILLA 2005 CA Canaletes-Sant Martí 4'45"9
19 150 EZEQUIEL GALAZIA 2005 CA Nou Barris 4'48"4
20 704 DARÍO ROJAS FERNÁNDEZ 2006 Barcelona Atletisme 4'53"7
21 242 DAVID PIOTE GUTIERREZ 2006 CA Nou Barris 5'12"5

600 metres llisos Pre-Benjamí Femení

1 421 INES MORAN MAYGUA 2007 AA Catalunya 2'33"6
2 416 MARTINA GOMEZ BATISTA 2007 AA Catalunya 2'36"9
3 138 ANDREA TREJO EXPÓSITO 2007 CA Nou Barris 2'38"2
4 129 MARIONA PEREZ MANEN 2007 CA Nou Barris 2'40"4
5 782 MILA CARRION CECUK 2007 Barcelona Atletisme 2'41"6
6 808 IRENE NAVARRO FERNÁNDEZ 2007 CA Canaletes-Sant Martí 2'47"3
7 604 EVA VILA PÉREZ 2007 Barcelona Atletisme 2'50"7
8 428 CLOE SANTIN MARCHAL 2007 AA Catalunya 2'54"8
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9 409 MARTA BARINGO MARTINEZ 2008 AA Catalunya 3'01"5
10 420 MARIA MORAN MAYGUA 2008 AA Catalunya 3'03"6
11 124 MARA NIETO MANDIC 2007 CA Nou Barris 3'11"9
12 411 QUERALT COMAS MARIN 2007 AA Catalunya 3'12"8
13 803 CARLA LUNA VENTOSA 2008 CA Canaletes-Sant Martí 3'13"2
14 130 CÉLIA PUJADAS DÍAZ 2007 CA Nou Barris 3'18"3
15 137 EMMA SANCHEZ MARTÍNEZ 2008 CA Nou Barris 3'18"9
16 125 NÉVENA NIETO MANDIC 2007 CA Nou Barris 3'22"5
17 134 LEIRE RIOS CASTAÑO 2008 CA Nou Barris 3'28"9
18 417 ABRIL GUTIERRES SABATÉ 2008 AA Catalunya 3'34"4
19 114 MARIONA GONZALEZ DÍAZ 2007 CA Nou Barris 3'43"6

1.000 metres marxa Aleví Femení 1a, SÈRIE

1 336 MARTA OBRADORS BARÓ 2003 ISS-L'Hospitalet At. 6'03"8
2 338 MALENA RUIZ FRANCH 2003 ISS-L'Hospitalet At. 6'13"0
3 487 CLARA LAS HERAS RUPEREZ 2003 AA Catalunya 6'20"9
4 490 DUNA MALET ARMENGOL 2003 AA Catalunya 6'35"5
5 486 NEREA GUMÀ BERRAR 2003 AA Catalunya 6'36"3
6 474 LAIA CANTARELL DELGADO 2004 AA Catalunya 6'37"4
7 229 ERIKA ROBLEDA GRACIA 2004 CA Nou Barris 6'40"7
8 199 IGAMBO MUAKUKU EÑESO 2004 CA Nou Barris 6'40"9
9 494 MARTA OLIVERA SORIANO 2003 AA Catalunya 6'47"2

10 203 JOANA PUJADAS DIAZ 2004 CA Nou Barris 7'09"6
11 473 RUTH BRONCANO SOPENA 2004 AA Catalunya 7'36"3
12 466 MARINA ABELLÓ SIMÓN 2004 AA Catalunya 7'38"7
13 502 CLAUDIA SANTOS PÉREZ 2004 AA Catalunya 7'42"9
14 470 ANNA ANTÓN AGUILAR 2003 AA Catalunya 7'43"9
15 511 VICTORIA VILASECA MARTIN 2004 AA Catalunya 7'47"6
16 506 MARTINA SUBIRATS IVERN 2003 AA Catalunya 7'49"8
17 501 BERTA RUIZ RODRIGUEZ 2003 AA Catalunya 7'50"6
18 468 CARLA ALTABELLA PROS 2003 AA Catalunya 7'55"4
19 485 CLARA GOMEZ BATISTA 2004 AA Catalunya 7'58"8
20 183 CLAUDIA ARGILES CABALLERO 2004 CA Nou Barris 8'08"5
21 247 LUCIA DE LOS LLANOS SANCHEZ 2004 CA Nou Barris 8'19"6
22 239 IVET MOYANO MULA 2004 CA Nou Barris 8'21"4

2a. SÈRIE

1 204 NOA RODRIGUEZ IZQUIERDO 2003 CA Nou Barris 6'06"5
2 205 ALBA RUIZ HERNANDEZ 2004 CA Nou Barris 6'12"5
3 194 CRISTINA DURAN ESTEVEZ 2003 CA Nou Barris 6'27"9
4 329 EMMA CUENCA DÓLERA 2003 ISS-L'Hospitalet At. 6'29"3
5 783 NURIA NOGUERA 2003 Barcelona Atletisme 6'53"0
6 193 LARA DE LA HOZ GARCIA 2004 CA Nou Barris 7'01"9
7 207 MERITXELL SANCHEZ MARTINEZ 2003 CA Nou Barris 7'04"4
8 682 EMMA MORILLAS SÁNCHEZ 2003 Barcelona Atletisme 7'19"4
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9 889 CAROLA BLANCO FERRAN 2004 CA Canaletes-Sant Martí 7'19"7
10 911 MARIONA CABALLER  MANTECÓN 2004 CA Canaletes-Sant Martí 7'20"5
11 880 BERTA PALAZUELO ADROVER 2004 CA Canaletes-Sant Martí 7'23"8
12 871 AINHOA FERNÁNDEZ GALIÑANES 2004 CA Canaletes-Sant Martí 7'24"4
13 184 MARINA ARROYO ROMERO 2004 CA Nou Barris 7'25"2
14 678 CÀROL TOMÉ MORÁN 2003 Barcelona Atletisme 7'25"8
15 697 SARA SAGUÉS AREDO 2003 Barcelona Atletisme 7'31"2
16 225 MARIA MONTANE QUIÑONERO 2004 CA Nou Barris 7'35"6
17 332 HELENA GIBERT ESTEBAN 2003 ISS-L'Hospitalet At. 7'36"8
18 330 FRIDA FERNÁNDEZ ANDRÉS 2004 ISS-L'Hospitalet At. 7'36"9
19 677 BERTA MARTIN DOMÍNGUEZ 2003 Barcelona Atletisme 7'44"9
20 913 MARTA CASTELLS  LEAL 2004 CA Canaletes-Sant Martí 7'46"0
21 881 BERTA PEDRO ARIETE 2004 CA Canaletes-Sant Martí 7'46"5
22 876 ALEXIA MARTÍNEZ MATEOS 2004 CA Canaletes-Sant Martí 7'47"3
23 692 MARINA VILELLA BELÍO 2003 Barcelona Atletisme 7'47"5
24 688 KRISTINA ULIYANOVA 2003 Barcelona Atletisme 8'04"0
25 331 NÚRIA FLOS DOMINGO 2003 ISS-L'Hospitalet At. 8'07"1
26 791 EVA BERNABÉ PALENZUELA 2004 Barcelona Atletisme 8'13"8
27 480 LAIA DE RAMON AZKARATE 2004 AA Catalunya s/t

1.000 metres llisos Benjamí Femení

1 156 HELENA LACAMBRA MUÑOZ 2005 CA Nou Barris 4'00"5
2 26 ERDOS, JUDIT ESZTER 2005 CE Universitari 4'02"3
3 632 AINA OLMO PEÑARROJO 2005 Barcelona Atletisme 4'03"2
4 176 NUR RODRÍGUEZ IZQUIERDO 2006 CA Nou Barris 4'11"7
5 854 MARINA ALFONSO MEDERO 2005 CA Canaletes-Sant Martí 4'14"6
6 149 MARINA FARRÉ SEGURADO 2006 CA Nou Barris 4'18"3
7 25 DUMITRESCU HAGUE, EMMA 2005 CE Universitari 4'19"3
8 27 HURTADO CAMPS, JANA 2005 CE Universitari 4'22"1
9 838 CLÀUDIA RODRÍGUEZ LUNAR 2006 CA Canaletes-Sant Martí 4'29"1

10 341 DANIELA JIMÉNEZ DELGADO 2005 ISS-L'Hospitalet At. 4'30"3
11 863 RAQUEL REQUENA LOURO 2005 CA Canaletes-Sant Martí 4'31"2
12 433 JULIA ARMENGOL PARRA 2005 AA Catalunya 4'31"5
13 633 ALESSANDRA MATTEI ALVAREZ 2006 Barcelona Atletisme 4'34"4
14 463 NURIA SOLER HUERTA 2006 AA Catalunya 4'34"9
15 43 NORA BONAFONTE PARDAS 2006 CE Universitari 4'44"8
16 266 MAR ARMAN GUSTEMS 2005 ISS-L'Hospitalet At. 4'47"9
17 857 MARTINA IZQUIERDO MANERO 2005 CA Canaletes-Sant Martí 4'50"5
18 643 NURIA MUNTO GRAU 2005 Barcelona Atletisme 5'04"8
19 452 MARTA JOVER SERRANO 2006 AA Catalunya 5'05"1
20 168 CARLA RAYA BONET 2006 CA Nou Barris 5'05"5
21 30 SERRANO BACH, CLARA 2006 CE Universitari 5'12"1
22 29 MONTSERRAT RODRIGUEZ, ARIADNA 2006 CE Universitari 5'12"6
23 631 ADELA BOFILL BOFIAS 2005 Barcelona Atletisme 5'24"3
24 634 BERTA SÁIZ PLANAS 2006 Barcelona Atletisme 5'28"7
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60 metres llisos Aleví Femení 1a. SÈRIE

1 45 IERZU GAY TRIAS 2003 CE Universitari 8"6
2 338 MALENA RUIZ FRANCH 2003 ISS-L'Hospitalet At. 9"5
3 490 DUNA MALET ARMENGOL 2003 AA Catalunya 9"7
4 905 LAURA PÉREZ  GARCÍA 2004 CA Canaletes-Sant Martí 10"2
5 791 EVA BERNABÉ PALENZUELA 2004 Barcelona Atletisme 10"7

2a. SÈRIE

1 486 NEREA GUMÀ BERRAR 2003 AA Catalunya 9"4
2 889 CAROLA BLANCO FERRAN 2004 CA Canaletes-Sant Martí 9"8
3 38 JULIA GOMEZ ROA 2007 CE Universitari 10"2
4 688 KRISTINA ULIYANOVA 2003 Barcelona Atletisme 10"8
5 329 EMMA CUENCA DÓLERA 2003 ISS-L'Hospitalet At. 11"0

3a. SÈRIE

1 506 MARTINA SUBIRATS IVERN 2003 AA Catalunya 9"6
2 331 NÚRIA FLOS DOMINGO 2003 ISS-L'Hospitalet At. 10"2
3 692 MARINA VILELLA BELÍO 2003 Barcelona Atletisme 10"5
4 4 SERRANO BACH, LAIA 2004 CE Universitari 10"7
5 876 ALEXIA MARTÍNEZ MATEOS 2004 CA Canaletes-Sant Martí 10"9

4a. SÈRIE

1 487 CLARA LAS HERAS RUPEREZ 2003 AA Catalunya 10"0
2 682 EMMA MORILLAS SÁNCHEZ 2003 Barcelona Atletisme 10"4
3 3 CRUZ TORRENT, CARLOTA 2003 CE Universitari 10"6
4 336 MARTA OBRADORS BARÓ 2003 ISS-L'Hospitalet At. 10"7
5 911 MARIONA CABALLER  MANTECÓN 2004 CA Canaletes-Sant Martí 10"8

5a. SÈRIE

1 783 NURIA NOGUERA 2003 Barcelona Atletisme 9"6
2 511 VICTORIA VILASECA MARTIN 2004 AA Catalunya 10"0
3 332 HELENA GIBERT ESTEBAN 2003 ISS-L'Hospitalet At. 10"3
4 1 VIDAL MARTINEZ, ANNA 2003 CE Universitari 10"5
5 881 BERTA PEDRO ARIETE 2004 CA Canaletes-Sant Martí 10"8

6a. SÈRIE

1 473 RUTH BRONCANO SOPENA 2004 AA Catalunya 10"6
2 897 EULÀLIA DOMINGO CIVIT 2003 CA Canaletes-Sant Martí 11"2
3 697 SARA SAGUÉS AREDO 2003 Barcelona Atletisme 11"5
4 330 FRIDA FERNÁNDEZ ANDRÉS 2004 ISS-L'Hospitalet At. 12"5
5 7 SALVATIERRA MUIÑOZ, ANNA 2004 CE Universitari 12"6
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60 metres llisos Aleví Femení 7a. SÈRIE

1 194 CRISTINA DURAN ESTEVEZ 2003 CA Nou Barris 9"4
2 678 CÀROL TOMÉ MORÁN 2003 Barcelona Atletisme 10"1
3 204 NOA RODRIGUEZ IZQUIERDO 2003 CA Nou Barris 10"3
4 474 LAIA CANTARELL DELGADO 2004 AA Catalunya 10"5
5 871 AINHOA FERNÁNDEZ GALIÑANES 2004 CA Canaletes-Sant Martí 10"8

8a. SÈRIE

1 199 IGAMBO MUAKUKU EÑESO 2004 CA Nou Barris 9"1
2 205 ALBA RUIZ HERNANDEZ 2004 CA Nou Barris 9"7
3 677 BERTA MARTIN DOMÍNGUEZ 2003 Barcelona Atletisme 10"0
4 913 MARTA CASTELLS  LEAL 2004 CA Canaletes-Sant Martí 10"5
5 501 BERTA RUIZ RODRIGUEZ 2003 AA Catalunya 10'"8

9a. SÈRIE

1 502 CLAUDIA SANTOS PÉREZ 2004 AA Catalunya 10"0
2 207 MERITXELL SANCHEZ MARTINEZ 2003 CA Nou Barris 10"5
3 225 MARIA MONTANE QUIÑONERO 2004 CA Nou Barris 11"0
4 880 BERTA PALAZUELO ADROVER 2004 CA Canaletes-Sant Martí 11"2

10a. SÈRIE

1 470 ANNA ANTÓN AGUILAR 2003 AA Catalunya 9"8
2 203 JOANA PUJADAS DIAZ 2004 CA Nou Barris 10"2
3 229 ERIKA ROBLEDA GRACIA 2004 CA Nou Barris 10"5
4 247 LUCIA DE LOS LLANOS SANCHEZ 2004 CA Nou Barris 11"0

11a. SÈRIE

1 466 MARINA ABELLÓ SIMÓN 2004 AA Catalunya 9"9
2 494 MARTA OLIVERA SORIANO 2003 AA Catalunya 10"6
3 183 CLAUDIA ARGILES CABALLERO 2004 CA Nou Barris 11"1
4 504 AISHA SHARMA 2003 AA Catalunya 11"4

12a. SÈRIE

1 480 LAIA DE RAMON AZKARATE 2004 AA Catalunya 10"8
2 468 CARLA ALTABELLA PROS 2003 AA Catalunya 11"0
3 193 LARA DE LA HOZ GARCIA 2004 CA Nou Barris 11"3
4 184 MARINA ARROYO ROMERO 2004 CA Nou Barris 11"8
5 469 ALICIA ANTÓN AGUILAR 2004 AA Catalunya 12"1
6 239 IVET MOYANO MULA 2004 CA Nou Barris 13"6
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LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA
SUB-11

Pistes Universitàries - 14 de desembre de 2013

60 metres llisos Pre-Benjamí Femení 1a. SÈRIE

1 428 CLOE SANTIN MARCHAL 2007 AA Catalunya 10"8
2 138 ANDREA TREJO EXPÓSITO 2007 CA Nou Barris 11"2
3 808 IRENE NAVARRO FERNÁNDEZ 2007 CA Canaletes-Sant Martí 11"6
4 129 MARIONA PEREZ MANEN 2007 CA Nou Barris 11"9

2a. SÈRIE

1 421 INES MORAN MAYGUA 2007 AA Catalunya 12"0
2 125 NÉVENA NIETO MANDIC 2007 CA Nou Barris 12"6
3 803 CARLA LUNA VENTOSA 2008 CA Canaletes-Sant Martí 12"8
4 124 MARA NIETO MANDIC 2007 CA Nou Barris 13"0

3a. SÈRIE

1 137 EMMA SANCHEZ MARTÍNEZ 2008 CA Nou Barris 13"5
2 409 MARTA BARINGO MARTINEZ 2008 AA Catalunya 13"7
3 134 LEIRE RIOS CASTAÑO 2008 CA Nou Barris 14"2
4 417 ABRIL GUTIERRES SABATÉ 2008 AA Catalunya 14"3

4a. SÈRIE

1 416 MARTINA GOMEZ BATISTA 2007 AA Catalunya 12"0
2 130 CÉLIA PUJADAS DÍAZ 2007 CA Nou Barris 12"7
3 420 MARIA MORAN MAYGUA 2008 AA Catalunya 14"2
4 114 MARIONA GONZALEZ DÍAZ 2007 CA Nou Barris 15"7

5a. SÈRIE

1 604 EVA VILA PÉREZ 2007 Barcelona Atletisme 11"5
2 782 MILA CARRION CECUK 2007 Barcelona Atletisme 12"1
3 411 QUERALT COMAS MARIN 2007 AA Catalunya 13"4

60 metres llisos Pre-Benjamí Masculí 1a. SÈRIE

1 39 FARRE MIRO, LANDRY CEPHAS 2007 CE Universitari 10"4
2 806 GUILLEM CABALLER  MANTECÓN 2007 CA Canaletes-Sant Martí 11"3
3 113 DARÍO GALLARDO TORREJÓN 2007 CA Nou Barris 12"2
4 422 POL NOVOA DE MANUEL 2008 AA Catalunya 12"4
5 246 ALEIX FORNÓS TALAVERÓN 2009 CA Nou Barris 15"5
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LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA
SUB-11

Pistes Universitàries - 14 de desembre de 2013

60 metres llisos Pre-Benjamí Masculí 2a. SÈRIE

1 323 DEREK CUENCA PAULA 2007 ISS-L'Hospitalet At. 11"3
2 816 NIL CUMPLIDO PARDO 2007 CA Canaletes-Sant Martí 12"1
3 413 ETIENNE DIAZ RUEDAS 2008 AA Catalunya 12"8
4 790 VICTOR RIVAS 2007 Barcelona Atletisme 13"2
5 112 PAU FERNÁNDEZ GUZMÁN 2008 CA Nou Barris 13"7

3a. SÈRIE

1 804 DANIEL VERAGUA SASTRE 2007 CA Canaletes-Sant Martí 11"5
2 424 POL PEREZ RODRIGUEZ 2007 AA Catalunya 12"2
3 624 NEIL LÓPEZ CANELA 2007 Barcelona Atletisme 13"6
4 822 SERGI VILA DE OLAÑETA 2007 CA Canaletes-Sant Martí 13"8
5 133 JAN RIOS CASTAÑO 2008 CA Nou Barris 14"0

4a. SÈRIE

1 802 ARAM MÉNDEZ ROVIRA 2007 CA Canaletes-Sant Martí 11"1
2 613 ERIC BREMER HERRERA 2007 Barcelona Atletisme 11"2
3 432 UNAI YUSTE PÉREZ 2007 AA Catalunya 11"4
4 431 ENRIC VALLÈS ORTIN 2008 AA Catalunya 11"6
5 123 MARIO MURADAY RODRÍGUEZ 2008 CA Nou Barris 11"8

5a. SÈRIE

1 135 EDUARD ROCAMORA MOMBLAN 2007 CA Nou Barris 12"0
2 793 ROC PÉREZ LARUMBE 2008 Barcelona Atletisme 12"5
3 119 UNAI MONROY ALVAREZ 2008 CA Nou Barris 13"0
4 407 KIM ALEMANY CASAS 2008 AA Catalunya 13"2
5 512 ALEX ALMIÑANA COSTA 2009 AA Catalunya 14"8

6a. SÈRIE

1 426 JORGE RODRIGUEZ FORTUNY 2008 AA Catalunya 12"1
2 612 EDGAR GARCIA ALONSO 2007 Barcelona Atletisme 12"4
3 235 SAUL OLALLA LÓPEZ 2007 CA Nou Barris 13"4
4 244 MARIO OLALLA LÓPEZ 2009 CA Nou Barris 15"9
5 786 SERGI IVARS 2009 Barcelona Atletisme 16"3
6 406 ORIOL YUSTE PEREZ 2010 AA Catalunya s/t

7a. SÈRIE

1 101 MARÇAL FARRE SEGURADO 2009 CA Nou Barris 16"1
2 785 ERIC TOMÉ MORÁN 2009 Barcelona Atletisme 16"5
3 245 RAYAN TARIFET 2008 CA Nou Barris 16"7
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LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA
SUB-11

Pistes Universitàries - 14 de desembre de 2013

60 metres llisos Aleví Masculí 1a. SÈRIE

1 500 LLUC RAMADA MUÑOZ 2003 AA Catalunya 9"0
2 252 MARCO CRESCENTI SALGUERO 2003 ISS-L'Hospitalet At. 9"3
3 795 SERGI EGEA ESTELLA 2003 Barcelona Atletisme 9"6
4 794 ENZO RUIZ VIDOVIC 2003 Barcelona Atletisme 9"9
5 877 ANTONI DE ARRIBA MAS 2004 CA Canaletes-Sant Martí 11"4

2a. SÈRIE

1 796 ÀLEX VAL BALQUIER 2003 Barcelona Atletisme 9"2
2 499 JOEL PÉREZ RODIGUEZ 2003 AA Catalunya 9"4
3 726 SAÜL RUIZ CAZÁÑEZ 2004 Barcelona Atletisme 9"7
4 919 NIL SEGURA RETANA 2004 CA Canaletes-Sant Martí 9"8
5 255 MARC FERNANDEZ GUARDIA 2003 ISS-L'Hospitalet At. 10"0

3a. SÈRIE

1 478 JOAN COMAS MARIN 2003 AA Catalunya 8"9
2 253 MARC DIAZ DELGADO 2003 ISS-L'Hospitalet At. 9"4
3 878 ARNAU GÓMEZ VERDUGO 2004 CA Canaletes-Sant Martí 9"7
4 797 MAX PUENTE PIRÓ 2003 Barcelona Atletisme 10"2
5 709 JAVIER PUENTE MURILLO 2003 Barcelona Atletisme 10"3

4a. SÈRIE

1 259 ÁLVARO LÓPEZ GARCIA 2004 ISS-L'Hospitalet At. 9"4
2 799 RICART MARTÍNEZ AGUILERA 2003 Barcelona Atletisme 9"7
3 477 PAU CIVERA POCEIRO 2003 AA Catalunya 9"9
4 896 ÈRIK OBRERO GRANADA 2004 CA Canaletes-Sant Martí 10"2
5 701 ALEX TERUEL SANCHEZ 2003 Barcelona Atletisme 10"5

5a. SÈRIE

1 254 ARIEL FERNÁNDEZ ANDRÉS 2003 ISS-L'Hospitalet At. 9"8
2 496 GERARD PARENT BENITO 2004 AA Catalunya 10"3
3 921 PAU RIEDEBERGER GONZÁLEZ-BOZA 2003 CA Canaletes-Sant Martí 10"5
4 720 PAU GIRALT RICO 2003 Barcelona Atletisme 11"0
5 700 ALEX CAÑADA GAJA 2004 Barcelona Atletisme 11"4

6a. SÈRIE

1 208 JOSE MIGUEL SOLETO BASILIO 2003 CA Nou Barris 9"3
2 15 FERRET BLANCO, LLUIS 2003 CE Universitari 9"5
3 788 PAU JULIÀ PARÉS 2003 Barcelona Atletisme 9"9
4 260 JORDI SANCHEZ ROMERO 2004 ISS-L'Hospitalet At. 10"1
5 472 TARIKU BATISTE RAMON 2004 AA Catalunya 10"6
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LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA
SUB-11

Pistes Universitàries - 14 de desembre de 2013

60 metres llisos Aleví Masculí 7a. SÈRIE

1 479 ALEX DE LA FUENTE MARTINEZ 2003 AA Catalunya 10"2
2 18 BLANCO JUAN, MARTI 2004 CE Universitari 10"3
3 798 ORIOL TRULLS BARÓ 2003 Barcelona Atletisme 10"7
4 212 ORIOL BERZAL GUTIERREZ 2003 CA Nou Barris 11"5
5 482 SANTIAGO FRIAS PÉREZ 2004 AA Catalunya 12"0

8a. SÈRIE

1 510 MARIO TOVAL NUÑEZ 2004 AA Catalunya 9"7
2 8 BASSAS GARRITY, DANIEL EDMON 2003 CE Universitari 9"9
3 703 BLAI BOLEA GALVEZ 2003 Barcelona Atletisme 10"4
4 908 LLUÍS PUJADAS PRAT 2004 CA Canaletes-Sant Martí 10"5
5 505 MARTI SIVIL GARCIA 2004 AA Catalunya 10"6

9a. SÈRIE

1 476 POL CÁRCELES FERRERONS 2003 AA Catalunya 9"7
2 483 ARNAU GABALDON GRAU 2003 AA Catalunya 9"9
3 41 SANTIAGO DE DIEGO SALSAS 2004 CE Universitari 10"4
4 10 CAPITAN BLANCO, VICTOR 2003 CE Universitari 10"7
5 792 EDGAR SANZ GIJÓN 2004 Barcelona Atletisme 10"9

Llançament de Pilota Benjamí Masculí

1 447 JAN FRANCO PLA 2005 AA Catalunya 21,88
2 448 DANI GARCIA SANCHEZ 2005 AA Catalunya 19,98
3 310 MARCOS GARCIA MARTOS 2005 ISS-L'Hospitalet At. 19,72
4 150 EZEQUIEL GALAZIA 2005 CA Nou Barris 18,55
5 654 GAEL VALERO FUERTES 2005 Barcelona Atletisme 18,06
6 438 PAU BARRACHINA CORRONS 2005 AA Catalunya 17,82
7 442 SERGI CASTELL BORRELL 2005 AA Catalunya 17,58
8 669 ORIOL ROSAURA RIERA 2005 Barcelona Atletisme 15,89
9 666 NICO EDEL ÁLVAREZ 2006 Barcelona Atletisme 15,84

10 439 MARTI BOTINES SORIANO 2005 AA Catalunya 15,27
11 314 ROBERT PÉREZ MARTÍ 2005 ISS-L'Hospitalet At. 14,99
12 662 JAY RUIZ VIDOVIC 2005 Barcelona Atletisme 14,77
13 440 POL BRAJONES MARTINEZ 2006 AA Catalunya 14,55
14 435 PERE BALLART VERNET 2005 AA Catalunya 14,39
15 31 BASSAS GARRITY, LUCA ROGER 2005 CE Universitari 13,98
16 142 JAN ANGULO BEYRET 2005 CA Nou Barris 13,63
17 840 DAVID POYO CEJUDO 2005 CA Canaletes-Sant Martí 13,57
18 826 ÀLEX GÓMEZ CAPILLA 2005 CA Canaletes-Sant Martí 13,35
19 308 BRUNO CRESCENTI SALGUERO 2005 ISS-L'Hospitalet At. 13,33
20 859 NABIL MEHENNI ALVAREZ 2006 CA Canaletes-Sant Martí 13,06
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LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA
SUB-11

Pistes Universitàries - 14 de desembre de 2013

21 162 HÉCTOR MURADAY RODRÍGUEZ 2005 CA Nou Barris 12,65
22 673 QUEROL RODRÍGUEZ MILIAN 2006 Barcelona Atletisme 12,26
23 178 RUBEN TEIJEIRO GAMEZ 2006 CA Nou Barris 12,04
24 661 JAN MATAS CANTOS 2005 Barcelona Atletisme 11,98
25 313 BIEL MORANCHO BARGAS 2006 ISS-L'Hospitalet At. 11,97
26 461 NIL SHARMA 2006 AA Catalunya 11,74
27 789 JOAN PUNTÍ SARDÀ 2006 Barcelona Atletisme 11,70
28 446 JORDI FORNÓS MARTINEZ 2005 AA Catalunya 11,65
29 167 BERNAT PUJADAS DÍAZ 2006 CA Nou Barris 11,60
30 458 PAU RUBIO SOLANA 2005 AA Catalunya 11,40
31 460 ARNAU SERRANO SUILS 2005 AA Catalunya 11,25
32 846 HUGO TORRE DRAPER 2005 CA Canaletes-Sant Martí 11,07
33 320 AITOR RAIGADA DURAN 2006 ISS-L'Hospitalet At. 10,78
34 464 MIGUEL TOLEDO VERACRUZ 2005 AA Catalunya 10,59
35 656 GUIU HERRERO PEDROSA 2006 Barcelona Atletisme 10,45
36 862 ORIOL RAMOS NAVARRO 2005 CA Canaletes-Sant Martí 10,29
37 455 ABEL RIBA ALCON 2006 AA Catalunya 10,13
38 436 ORIOL BARCELÓ CHORRO 2006 AA Catalunya 10,01
39 866 VÍCTOR ORTEGA AYUSO 2006 CA Canaletes-Sant Martí 9,99
40 315 ALEX PÉREZ TOLEDO 2005 ISS-L'Hospitalet At. 9,32
41 787 FRANCESC IVARS 2006 Barcelona Atletisme 9,30
42 301 ESTANIS ARMAN GUSTEMS 2006 ISS-L'Hospitalet At. 9,30
43 704 DARÍO ROJAS FERNÁNDEZ 2006 Barcelona Atletisme 9,19
44 241 RUBEN ELICES MARTIN 2006 CA Nou Barris 9,14
45 312 BOSCO LINARES RODRÍGUEZ 2006 ISS-L'Hospitalet At. 9,03
46 437 JUAN BARINGO MARTINEZ 2005 AA Catalunya 8,80
47 651 ELAN PASTORI QUIÑONES 2006 Barcelona Atletisme 8,61
48 665 MILOS JOVER CARDONA 2006 Barcelona Atletisme 7,32
49 242 DAVID PIOTE GUTIERREZ 2006 CA Nou Barris 6,27

Llançament de Pilota Benjamí Femení

1 863 RAQUEL REQUENA LOURO 2005 CA Canaletes-Sant Martí 12,16
2 459 GEORGINA SERRA BONAFONTE 2005 AA Catalunya 12,15
3 850 JÚLIA RAPÚN URRUTIA 2005 CA Canaletes-Sant Martí 11,70
4 27 HURTADO CAMPS, JANA 2005 CE Universitari 11,64
5 634 BERTA SÁIZ PLANAS 2006 Barcelona Atletisme 11,51
6 632 AINA OLMO PEÑARROJO 2005 Barcelona Atletisme 10,92
7 433 JULIA ARMENGOL PARRA 2005 AA Catalunya 10,63
8 854 MARINA ALFONSO MEDERO 2005 CA Canaletes-Sant Martí 10,27
9 633 ALESSANDRA MATTEI ALVAREZ 2006 Barcelona Atletisme 9,89

10 26 ERDOS, JUDIT ESZTER 2005 CE Universitari 9,25
11 149 MARINA FARRÉ SEGURADO 2006 CA Nou Barris 8,84
12 341 DANIELA JIMÉNEZ DELGADO 2005 ISS-L'Hospitalet At. 8,20
13 156 HELENA LACAMBRA MUÑOZ 2005 CA Nou Barris 8,15
14 29 MONTSERRAT RODRIGUEZ, ARIADNA 2006 CE Universitari 7,86
15 176 NUR RODRÍGUEZ IZQUIERDO 2006 CA Nou Barris 6,75
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LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA
SUB-11

Pistes Universitàries - 14 de desembre de 2013

16 266 MAR ARMAN GUSTEMS 2005 ISS-L'Hospitalet At. 6,55
17 463 NURIA SOLER HUERTA 2006 AA Catalunya 5,90
18 643 NURIA MUNTO GRAU 2005 Barcelona Atletisme 5,75
19 631 ADELA BOFILL BOFIAS 2005 Barcelona Atletisme 5,61
20 452 MARTA JOVER SERRANO 2006 AA Catalunya 5,34
21 857 MARTINA IZQUIERDO MANERO 2005 CA Canaletes-Sant Martí 5,15
22 30 SERRANO BACH, CLARA 2006 CE Universitari 5,10
23 838 CLÀUDIA RODRÍGUEZ LUNAR 2006 CA Canaletes-Sant Martí 4,86
24 168 CARLA RAYA BONET 2006 CA Nou Barris 4,73

Llançament de Pilota Aleví Femení

1 682 EMMA MORILLAS SÁNCHEZ 2003 Barcelona Atletisme 20,12
2 45 IERZU GAY TRIAS 2003 CE Universitari 17,57
3 229 ERIKA ROBLEDA GRACIA 2004 CA Nou Barris 16,61
4 205 ALBA RUIZ HERNANDEZ 2004 CA Nou Barris 15,55
5 474 LAIA CANTARELL DELGADO 2004 AA Catalunya 15,50
6 889 CAROLA BLANCO FERRAN 2004 CA Canaletes-Sant Martí 15,34
7 199 IGAMBO MUAKUKU EÑESO 2004 CA Nou Barris 15,10
8 486 NEREA GUMÀ BERRAR 2003 AA Catalunya 13,93
9 336 MARTA OBRADORS BARÓ 2003 ISS-L'Hospitalet At. 13,67

10 204 NOA RODRIGUEZ IZQUIERDO 2003 CA Nou Barris 13,56
11 203 JOANA PUJADAS DIAZ 2004 CA Nou Barris 13,30
12 338 MALENA RUIZ FRANCH 2003 ISS-L'Hospitalet At. 13,21
13 470 ANNA ANTÓN AGUILAR 2003 AA Catalunya 13,15
14 487 CLARA LAS HERAS RUPEREZ 2003 AA Catalunya 13,15
15 501 BERTA RUIZ RODRIGUEZ 2003 AA Catalunya 12,92
16 207 MERITXELL SANCHEZ MARTINEZ 2003 CA Nou Barris 12,66
17 4 SERRANO BACH, LAIA 2004 CE Universitari 12,65
18 468 CARLA ALTABELLA PROS 2003 AA Catalunya 12,49
19 905 LAURA PÉREZ  GARCÍA 2004 CA Canaletes-Sant Martí 12,18
20 329 EMMA CUENCA DÓLERA 2003 ISS-L'Hospitalet At. 12,17
21 688 KRISTINA ULIYANOVA 2003 Barcelona Atletisme 12,11
22 332 HELENA GIBERT ESTEBAN 2003 ISS-L'Hospitalet At. 12,11
23 490 DUNA MALET ARMENGOL 2003 AA Catalunya 11,99
24 38 JULIA GOMEZ ROA 2007 CE Universitari 11,83
25 184 MARINA ARROYO ROMERO 2004 CA Nou Barris 11,75
26 911 MARIONA CABALLER  MANTECÓN 2004 CA Canaletes-Sant Martí 11,62
27 511 VICTORIA VILASECA MARTIN 2004 AA Catalunya 11,59
28 3 CRUZ TORRENT, CARLOTA 2003 CE Universitari 11,39
29 697 SARA SAGUÉS AREDO 2003 Barcelona Atletisme 11,38
30 880 BERTA PALAZUELO ADROVER 2004 CA Canaletes-Sant Martí 11,30
31 913 MARTA CASTELLS  LEAL 2004 CA Canaletes-Sant Martí 11,17
32 791 EVA BERNABÉ PALENZUELA 2004 Barcelona Atletisme 11,12
33 1 VIDAL MARTINEZ, ANNA 2003 CE Universitari 10,90
34 485 CLARA GOMEZ BATISTA 2004 AA Catalunya 10,90
35 783 NURIA NOGUERA 2003 Barcelona Atletisme 10,81
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LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA
SUB-11

Pistes Universitàries - 14 de desembre de 2013

36 480 LAIA DE RAMON AZKARATE 2004 AA Catalunya 10,78
37 876 ALEXIA MARTÍNEZ MATEOS 2004 CA Canaletes-Sant Martí 10,74
38 194 CRISTINA DURAN ESTEVEZ 2003 CA Nou Barris 10,48
39 466 MARINA ABELLÓ SIMÓN 2004 AA Catalunya 10,33
40 692 MARINA VILELLA BELÍO 2003 Barcelona Atletisme 10,27
41 239 IVET MOYANO MULA 2004 CA Nou Barris 10,09
42 678 CÀROL TOMÉ MORÁN 2003 Barcelona Atletisme 10,08
43 494 MARTA OLIVERA SORIANO 2003 AA Catalunya 10,06
44 247 LUCIA DE LOS LLANOS SANCHEZ 2004 CA Nou Barris 9,93
45 506 MARTINA SUBIRATS IVERN 2003 AA Catalunya 9,87
46 473 RUTH BRONCANO SOPENA 2004 AA Catalunya 9,72
47 677 BERTA MARTIN DOMÍNGUEZ 2003 Barcelona Atletisme 9,61
48 871 AINHOA FERNÁNDEZ GALIÑANES 2004 CA Canaletes-Sant Martí 9,51
49 331 NÚRIA FLOS DOMINGO 2003 ISS-L'Hospitalet At. 9,12
50 502 CLAUDIA SANTOS PÉREZ 2004 AA Catalunya 9,06
51 225 MARIA MONTANE QUIÑONERO 2004 CA Nou Barris 8,68
52 881 BERTA PEDRO ARIETE 2004 CA Canaletes-Sant Martí 8,50
53 504 AISHA SHARMA 2003 AA Catalunya 8,49
54 897 EULÀLIA DOMINGO CIVIT 2003 CA Canaletes-Sant Martí 8,16
55 183 CLAUDIA ARGILES CABALLERO 2004 CA Nou Barris 7,98
56 330 FRIDA FERNÁNDEZ ANDRÉS 2004 ISS-L'Hospitalet At. 7,18
57 469 ALICIA ANTÓN AGUILAR 2004 AA Catalunya 7,07

Salt de Llargada Pre-Benjamí Masculí

1 323 DEREK CUENCA PAULA 2007 ISS-L'Hospitalet At. 2,55
2 613 ERIC BREMER HERRERA 2007 Barcelona Atletisme 2,34
3 39 FARRE MIRO, LANDRY CEPHAS 2007 CE Universitari 2,32
4 432 UNAI YUSTE PÉREZ 2007 AA Catalunya 2,26
5 816 NIL CUMPLIDO PARDO 2007 CA Canaletes-Sant Martí 2,10
6 804 DANIEL VERAGUA SASTRE 2007 CA Canaletes-Sant Martí 2,08
7 806 GUILLEM CABALLER  MANTECÓN 2007 CA Canaletes-Sant Martí 2,05
8 113 DARÍO GALLARDO TORREJÓN 2007 CA Nou Barris 2,04
9 793 ROC PÉREZ LARUMBE 2008 Barcelona Atletisme 2,00

10 407 KIM ALEMANY CASAS 2008 AA Catalunya 1,96
11 424 POL PEREZ RODRIGUEZ 2007 AA Catalunya 1,92
12 612 EDGAR GARCIA ALONSO 2007 Barcelona Atletisme 1,90
13 135 EDUARD ROCAMORA MOMBLAN 2007 CA Nou Barris 1,84
14 624 NEIL LÓPEZ CANELA 2007 Barcelona Atletisme 1,75
15 235 SAUL OLALLA LÓPEZ 2007 CA Nou Barris 1,68
16 112 PAU FERNÁNDEZ GUZMÁN 2008 CA Nou Barris 1,66
17 822 SERGI VILA DE OLAÑETA 2007 CA Canaletes-Sant Martí 1,66
18 413 ETIENNE DIAZ RUEDAS 2008 AA Catalunya 1,65
19 422 POL NOVOA DE MANUEL 2008 AA Catalunya 1,64
20 431 ENRIC VALLÈS ORTIN 2008 AA Catalunya 1,53
21 802 ARAM MÉNDEZ ROVIRA 2007 CA Canaletes-Sant Martí 1,52
22 119 UNAI MONROY ALVAREZ 2008 CA Nou Barris 1,50
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LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA
SUB-11

Pistes Universitàries - 14 de desembre de 2013

23 245 RAYAN TARIFET 2008 CA Nou Barris 1,40
24 123 MARIO MURADAY RODRÍGUEZ 2008 CA Nou Barris 1,38
25 133 JAN RIOS CASTAÑO 2008 CA Nou Barris 1,38
26 790 VICTOR RIVAS 2007 Barcelona Atletisme 1,30
27 246 ALEIX FORNÓS TALAVERÓN 2009 CA Nou Barris 1,20
28 785 ERIC TOMÉ MORÁN 2009 Barcelona Atletisme 1,17
29 426 JORGE RODRIGUEZ FORTUNY 2008 AA Catalunya 1,12
30 101 MARÇAL FARRE SEGURADO 2009 CA Nou Barris 0,94
31 244 MARIO OLALLA LÓPEZ 2009 CA Nou Barris 0,88
32 786 SERGI IVARS 2009 Barcelona Atletisme 0,88
33 512 ALEX ALMIÑANA COSTA 2009 AA Catalunya 0,74
34 406 ORIOL YUSTE PEREZ 2010 AA Catalunya 0,27

Salt d'Alçada Aleví Masculí

1 478 JOAN COMAS MARIN 2003 AA Catalunya 1,25
2 253 MARC DIAZ DELGADO 2003 ISS-L'Hospitalet At. 1,20
2 255 MARC FERNANDEZ GUARDIA 2003 ISS-L'Hospitalet At. 1,20
4 878 ARNAU GÓMEZ VERDUGO 2004 CA Canaletes-Sant Martí 1,20
5 919 NIL SEGURA RETANA 2004 CA Canaletes-Sant Martí 1,20
6 477 PAU CIVERA POCEIRO 2003 AA Catalunya 1,15
7 709 JAVIER PUENTE MURILLO 2003 Barcelona Atletisme 1,10
8 794 ENZO RUIZ VIDOVIC 2003 Barcelona Atletisme 1,05
8 500 LLUC RAMADA MUÑOZ 2003 AA Catalunya 1,05
8 879 ARNAU TOMÀS HOMAR 2003 CA Canaletes-Sant Martí 1,05

11 254 ARIEL FERNÁNDEZ ANDRÉS 2003 ISS-L'Hospitalet At. 1,05
11 208 JOSE MIGUEL SOLETO BASILIO 2003 CA Nou Barris 1,05
11 479 ALEX DE LA FUENTE MARTINEZ 2003 AA Catalunya 1,05
14 921 PAU RIEDEBERGER GONZÁLEZ-BOZA 2003 CA Canaletes-Sant Martí 1,05
14 259 ÁLVARO LÓPEZ GARCIA 2004 ISS-L'Hospitalet At. 1,05
16 252 MARCO CRESCENTI SALGUERO 2003 ISS-L'Hospitalet At. 1,05
17 701 ALEX TERUEL SANCHEZ 2003 Barcelona Atletisme 1,05
18 499 JOEL PÉREZ RODIGUEZ 2003 AA Catalunya 1,05
19 476 POL CÁRCELES FERRERONS 2003 AA Catalunya 1,05
20 797 MAX PUENTE PIRÓ 2003 Barcelona Atletisme 1,05
21 784 YEISON MEDINA 2003 Barcelona Atletisme 1,05
22 907 LLUC PONT PUJOLRIU 2003 CA Canaletes-Sant Martí 1,05
23 186 IVAN BENITO ARILLA 2003 CA Nou Barris 1,00
23 798 ORIOL TRULLS BARÓ 2003 Barcelona Atletisme 1,00
23 472 TARIKU BATISTE RAMON 2004 AA Catalunya 1,00
23 883 BIEL BOTÍAS SAAVEDRA 2003 CA Canaletes-Sant Martí 1,00
27 483 ARNAU GABALDON GRAU 2003 AA Catalunya 1,00
27 15 FERRET BLANCO, LLUIS 2003 CE Universitari 1,00
29 260 JORDI SANCHEZ ROMERO 2004 ISS-L'Hospitalet At. 1,00
30 796 ÀLEX VAL BALQUIER 2003 Barcelona Atletisme 1,00
31 720 PAU GIRALT RICO 2003 Barcelona Atletisme 0,95
32 8 BASSAS GARRITY, DANIEL EDMON 2003 CE Universitari 0,95
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LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA
SUB-11

Pistes Universitàries - 14 de desembre de 2013

33 795 SERGI EGEA ESTELLA 2003 Barcelona Atletisme 0,95
34 799 RICART MARTÍNEZ AGUILERA 2003 Barcelona Atletisme 0,90
35 726 SAÜL RUIZ CAZÁÑEZ 2004 Barcelona Atletisme 0,90
35 788 PAU JULIÀ PARÉS 2003 Barcelona Atletisme 0,90
35 482 SANTIAGO FRIAS PÉREZ 2004 AA Catalunya 0,90
35 496 GERARD PARENT BENITO 2004 AA Catalunya 0,90

700 ALEX CAÑADA GAJA 2004 Barcelona Atletisme nuls
703 BLAI BOLEA GALVEZ 2003 Barcelona Atletisme nuls
792 EDGAR SANZ GIJÓN 2004 Barcelona Atletisme nuls
505 MARTI SIVIL GARCIA 2004 AA Catalunya nuls
510 MARIO TOVAL NUÑEZ 2004 AA Catalunya nuls
896 ÈRIK OBRERO GRANADA 2004 CA Canaletes-Sant Martí nuls

Relleus 4 x 60 Benjamí Femení

854 MARINA ALFONSO MEDERO 2005 CA Canaletes-Sant Martí
838 CLÀUDIA RODRÍGUEZ LUNAR 2006 CA Canaletes-Sant Martí
850 JÚLIA RAPÚN URRUTIA 2005 CA Canaletes-Sant Martí
863 RAQUEL REQUENA LOURO 2005 CA Canaletes-Sant Martí
459 GEORGINA SERRA BONAFONTE 2005 AA Catalunya
452 MARTA JOVER SERRANO 2006 AA Catalunya
463 NURIA SOLER HUERTA 2006 AA Catalunya
433 JULIA ARMENGOL PARRA 2005 AA Catalunya
632 AINA OLMO PEÑARROJO 2005 Barcelona Atletisme
633 ALESSANDRA MATTEI ALVAREZ 2006 Barcelona Atletisme
643 NURIA MUNTO GRAU 2005 Barcelona Atletisme
634 BERTA SÁIZ PLANAS 2006 Barcelona Atletisme
156 HELENA LACAMBRA MUÑOZ 2005 CA Nou Barris
168 CARLA RAYA BONET 2006 CA Nou Barris
176 NUR RODRÍGUEZ IZQUIERDO 2006 CA Nou Barris
149 MARINA FARRÉ SEGURADO 2006 CA Nou Barris
25 DUMITRESCU HAGUE, EMMA 2005 CE Universitari

266 MAR ARMAN GUSTEMS 2005 ISS-L'Hospitalet At.
341 DANIELA JIMÉNEZ DELGADO 2005 ISS-L'Hospitalet At.
660 ADELA BOFILL BOFIAS 2003 Barcelona Atletisme
26 ERDOS, JUDIT ESZTER 2005 CE Universitari
30 SERRANO BACH, CLARA 2006 CE Universitari
27 HURTADO CAMPS, JANA 2005 CE Universitari
29 MONTSERRAT RODRIGUEZ, ARIADNA 2006 CE Universitari

1 44"8

2 45"3

3 45"5

4 46"0

5 47"3

6 49"7
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LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA
SUB-11

Pistes Universitàries - 14 de desembre de 2013

Relleus 4 x 60 Benjamí Masculí 1a. SÈRIE

142 JAN ANGULO BEYRET 2005 CA Nou Barris
150 EZEQUIEL GALAZIA 2005 CA Nou Barris
178 RUBEN TEIJEIRO GAMEZ 2006 CA Nou Barris
162 HÉCTOR MURADAY RODRÍGUEZ 2005 CA Nou Barris
862 ORIOL RAMOS NAVARRO 2005 CA Canaletes-Sant Martí
866 VÍCTOR ORTEGA AYUSO 2006 CA Canaletes-Sant Martí
826 ÀLEX GÓMEZ CAPILLA 2005 CA Canaletes-Sant Martí
846 HUGO TORRE DRAPER 2005 CA Canaletes-Sant Martí
310 MARCOS GARCIA MARTOS 2005 ISS-L'Hospitalet At.
315 ALEX PÉREZ TOLEDO 2005 ISS-L'Hospitalet At.
314 ROBERT PÉREZ MARTÍ 2005 ISS-L'Hospitalet At.
308 BRUNO CRESCENTI SALGUERO 2005 ISS-L'Hospitalet At.
437 JUAN BARINGO MARTINEZ 2005 AA Catalunya
455 ABEL RIBA ALCON 2006 AA Catalunya
436 ORIOL BARCELÓ CHORRO 2006 AA Catalunya
460 ARNAU SERRANO SUILS 2005 AA Catalunya

2a. SÈRIE

31 BASSAS GARRITY, LUCA ROGER 2005 CE Universitari
461 NIL SHARMA 2006 AA Catalunya
447 JAN FRANCO PLA 2005 AA Catalunya
438 PAU BARRACHINA CORRONS 2005 AA Catalunya
464 MIGUEL TOLEDO VERACRUZ 2005 AA Catalunya
439 MARTI BOTINES SORIANO 2005 AA Catalunya
440 POL BRAJONES MARTINEZ 2006 AA Catalunya
435 PERE BALLART VERNET 2005 AA Catalunya
662 JAY RUIZ VIDOVIC 2005 Barcelona Atletisme
666 NICO EDEL ÁLVAREZ 2006 Barcelona Atletisme
673 QUEROL RODRÍGUEZ MILIAN 2006 Barcelona Atletisme
654 GAEL VALERO FUERTES 2005 Barcelona Atletisme
704 DARÍO ROJAS FERNÁNDEZ 2006 Barcelona Atletisme
167 BERNAT PUJADAS DÍAZ 2006 CA Nou Barris
242 DAVID PIOTE GUTIERREZ 2006 CA Nou Barris
241 RUBEN ELICES MARTIN 2006 CA Nou Barris
661 JAN MATAS CANTOS 2005 Barcelona Atletisme
789 JOAN PUNTÍ SARDÀ 2006 Barcelona Atletisme
787 FRANCESC IVARS 2006 Barcelona Atletisme
669 ORIOL ROSAURA RIERA 2005 Barcelona Atletisme

1 43"7

2 44"5

3 45"3

4 49"1

1 44"0

2 45"0

3 45"8

4 48"1

5 51"2
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LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA
SUB-11

Pistes Universitàries - 14 de desembre de 2013

Relleus 4 x 60 Benjamí Masculí 3a. SÈRIE

448 DANI GARCIA SANCHEZ 2005 AA Catalunya
446 JORDI FORNÓS MARTINEZ 2005 AA Catalunya
458 PAU RUBIO SOLANA 2005 AA Catalunya
442 SERGI CASTELL BORRELL 2005 AA Catalunya
313 BIEL MORANCHO BARGAS 2006 ISS-L'Hospitalet At.
320 AITOR RAIGADA DURAN 2006 ISS-L'Hospitalet At.
312 BOSCO LINARES RODRÍGUEZ 2006 ISS-L'Hospitalet At.
301 ESTANIS ARMAN GUSTEMS 2006 ISS-L'Hospitalet At.
651 ELAN PASTORI QUIÑONES 2006 Barcelona Atletisme
656 GUIU HERRERO PEDROSA 2006 Barcelona Atletisme
840 DAVID POYO CEJUDO 2005 CA Canaletes-Sant Martí
665 MILOS JOVER CARDONA 2006 Barcelona Atletisme

1 42"9

2 46"4

3 52"2
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LLIGUETA DE BARCELONA SUB-11

Pistes Universitàries - 14 de desembre de 2013

ANY CLUB PUNTS
1 478 JOAN COMAS MARIN 2003 AA Catalunya 3,83 277 5,86 285 8"9 206 1,25 229 997
2 253 MARC DIAZ DELGADO 2003 ISS-L'Hospitalet At. 3,65 241 7,67 391 9"4 110 1,20 186 928
3 255 MARC FERNANDEZ GUARDIA 2003 ISS-L'Hospitalet At. 3,18 150 6,40 317 10"0 34 1,20 186 687
4 500 LLUC RAMADA MUÑOZ 2003 AA Catalunya 3,09 133 5,81 282 9"0 185 1,05 59 659
5 499 JOEL PÉREZ RODIGUEZ 2003 AA Catalunya 3,64 239 5,21 247 9"4 110 1,05 59 655
6 919 NIL SEGURA RETANA 2004 CA Canaletes-Sant Martí 3,21 156 4,90 229 9"8 55 1,20 186 626
7 259 ÁLVARO LÓPEZ GARCIA 2004 ISS-L'Hospitalet At. 3,48 208 5,23 248 9"4 110 1,05 59 625
8 477 PAU CIVERA POCEIRO 2003 AA Catalunya 3,00 115 6,32 312 9"9 44 1,15 143 614
9 701 ALEX TERUEL SANCHEZ 2003 Barcelona Atletisme 3,03 121 7,62 388 10"5 4 1,05 59 572

10 921 PAU RIEDEBERGER GONZÁLEZ-BOZA 2003 CA Canaletes-Sant Martí 3,36 185 6,49 322 10"5 4 1,05 59 570
11 252 MARCO CRESCENTI SALGUERO 2003 ISS-L'Hospitalet At. 3,11 136 5,10 241 9"3 127 1,05 59 563
12 208 JOSE MIGUEL SOLETO BASILIO 2003 CA Nou Barris 3,08 131 4,80 223 9"3 127 1,05 59 540
13 476 POL CÁRCELES FERRERONS 2003 AA Catalunya 3,29 171 5,06 241 9"7 67 1,05 59 538
14 799 RICART MARTÍNEZ AGUILERA 2003 Barcelona Atletisme 3,15 144 6,06 297 9"7 67 0,90 0 508
15 483 ARNAU GABALDON GRAU 2003 AA Catalunya 2,73 63 7,22 365 9"9 44 1,00 17 489
16 877 ANTONI DE ARRIBA MAS 2004 CA Canaletes-Sant Martí nuls 0 6,14 302 11"4 0 1,20 186 488
17 796 ÀLEX VAL BALQUIER 2003 Barcelona Atletisme 3,16 146 3,85 168 9"2 145 1,00 17 476
18 479 ALEX DE LA FUENTE MARTINEZ 2003 AA Catalunya 3,08 131 5,41 259 10"2 18 1,05 59 467
19 797 MAX PUENTE PIRÓ 2003 Barcelona Atletisme 2,97 109 5,69 275 10"2 18 1,05 59 461
20 254 ARIEL FERNÁNDEZ ANDRÉS 2003 ISS-L'Hospitalet At. 2,73 63 5,52 265 9"8 55 1,05 59 442
21 795 SERGI EGEA ESTELLA 2003 Barcelona Atletisme 3,00 115 4,83 225 9"6 80 0,95 0 420
22 907 LLUC PONT PUJOLRIU 2003 CA Canaletes-Sant Martí 2,85 86 4,51 206 9"7 67 1,05 59 418
23 784 YEISON MEDINA 2003 Barcelona Atletisme 2,77 71 5,75 279 n.p. 0 1,05 59 409
24 709 JAVIER PUENTE MURILLO 2003 Barcelona Atletisme 2,90 96 4,15 185 10"3 12 1,10 101 394
25 726 SAÜL RUIZ CAZÁÑEZ 2004 Barcelona Atletisme 3,11 136 4,13 184 9"7 67 0,90 0 387
26 794 ENZO RUIZ VIDOVIC 2003 Barcelona Atletisme 2,86 88 3,65 156 9"9 44 1,05 59 347
27 260 JORDI SANCHEZ ROMERO 2004 ISS-L'Hospitalet At. 2,65 48 5,12 242 10"1 26 1,00 17 333
28 472 TARIKU BATISTE RAMON 2004 AA Catalunya 2,62 42 5,22 248 10"6 1 1,00 17 308
29 720 PAU GIRALT RICO 2003 Barcelona Atletisme 2,69 55 5,12 242 11"0 0 0,95 0 297
30 510 MARIO TOVAL NUÑEZ 2004 AA Catalunya 2,58 34 4,32 195 9"7 67 nuls 0 296

TRIATÓ ALEVÍ MASCULÍ Llargada Pes 60 m.ll. Alçada
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LLIGUETA DE BARCELONA SUB-11

Pistes Universitàries - 14 de desembre de 2013

ANY CLUB PUNTSTRIATÓ ALEVÍ MASCULÍ Llargada Pes 60 m.ll. Alçada
31 792 EDGAR SANZ GIJÓN 2004 Barcelona Atletisme 2,32 0 5,41 259 10"9 0 nuls 0 259
32 798 ORIOL TRULLS BARÓ 2003 Barcelona Atletisme 2,49 17 4,21 189 10"7 0 1,00 17 223
33 496 GERARD PARENT BENITO 2004 AA Catalunya 2,67 52 3,39 141 10"3 12 0,90 0 205
34 703 BLAI BOLEA GALVEZ 2003 Barcelona Atletisme 2,40 0 4,06 180 10"4 7 nuls 0 187
35 482 SANTIAGO FRIAS PÉREZ 2004 AA Catalunya nuls 0 3,73 161 12"0 0 0,90 0 161
36 505 MARTI SIVIL GARCIA 2004 AA Catalunya 2,31 0 3,62 154 10"6 1 nuls 0 155
37 700 ALEX CAÑADA GAJA 2004 Barcelona Atletisme 2,47 13 3,18 129 11"4 0 nuls 0 142
38 788 PAU JULIÀ PARÉS 2003 Barcelona Atletisme 2,66 50 nuls 0 9"9 44 0,90 0 94

212 ORIOL BERZAL GUTIERREZ 2003 CA Nou Barris 2,42 4 4,71 218 11"5 0
908 LLUÍS PUJADAS PRAT 2004 CA Canaletes-Sant Martí 2,81 79 4,60 212 10"5 4
15 FERRET BLANCO, LLUIS 2003 CE Universitari 3,10 134 9"5 94 1,00 17
8 BASSAS GARRITY, DANIEL EDMON 2003 CE Universitari 2,88 92 9"9 44 0,95 0
41 SANTIAGO DE DIEGO SALSAS 2004 CE Universitari 2,93 102 10"4 7
18 BLANCO JUAN, MARTI 2004 CE Universitari 2,73 63 10"3 12
10 CAPITAN BLANCO, VICTOR 2003 CE Universitari 2,66 50 10"7 0
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